
ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 28.5.–2.6.2018                                    WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
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Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42+0,48; 1,20-1,51/l

6x0,33 l
ALKOHOLFREI O.

RADLER 
ALKOHOLFREI

GRATIS

11,99
AKTIONSPACK

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55-0,59/l

4,99
* nur sortenreine Gebinde

14,98*

DREIERPACK

ENTSPRICHT
EINEM PREIS
VON 9,08 €

FÜR 20X0,50l!

Warsteiner
versch. Sorten, je 3x11x0,50 l
+ Pfand 3x2,38; 1,36/l
Einzelpreis 7,49 

Wodka
Gorbatschow
37,5 Vol. %
0,70 l;
7,93/l

5,55

Jules 
Mumm Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
4,92/l

Licor 43
Original/Orochata,
31 Vol. %
je 0,70 l;  
17,13/l

 

11,99

BIERCHEN.
ANSTOSS.

LÄUFT.

3,69



Beck`s
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,51/l

2,99
Mönchshof
versch. Sorten, je 20x0,50 l  
+ Pfand 4,50; 1,40/l

 

13,99

Erdinger
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 2,02/l

 

3,99

Captain Morgan Mutineer 
4x0,33 l + Pfand 0,32; 3,36/l

4,44

Stauder
Pils/Radler, je 2x11x0,50 l 
+ Pfand 2x2,38; 1,45/l
Einzelpreis 7,99

14,98*
DOPPELPACK

Flensburger 
versch. Sorten 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99
Mixery
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,40-1,77/l

 

13,99

Radeberger Pilsner
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

8,49

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,54/l
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Jacob Stauder
Jubiläums-Festbier
6x0,33 l  + Pfand 0,48; 
2,27/l

Stauder Bierchen
6x0,33 l  + Pfand 0,48; 
2,27/l

4,49 4,49

Borbecker 
Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 
1,10/l

 

10,99

Franken Bräu
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50 + 0,60; 1,30/l

 

12,99

4 FLASCHEN

GRATIS

Moritz Fiege
Helles/Zwickel, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,97/l

 

12,99

Tucher Hefeweizen Hell/Pilsener/
Urbräu Nürnberger Hell
20 l + Pfand 50,00; 
2,00/l

Tucher Hefeweizen Hell/
Grüner Vollbier Hell/
Hasen Augsburger Original
10 l + Pfand 50,00; 2,50/l

Weihenstephan
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Braukunst Riegele 
Kellerbier/Feines Urhell
 je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,70/l

Allgäuer Büble 
Edelbräu
20x0,50 l + Pfand 4,50; 
1,40/l

 

13,99

NEU

 

 

24,99
10 Liter

 

 

39,99
20 Liter

• • • • • • • • • • • • • • •❶ • • • • • • • • • • • • • • •
Kühles Bier ohne Vorkühlung: 
Einfach das Ventil öffnen, um den 
Kühlungsprozess der Tucher Cool-
Kegs in Gang zu setzen.

• • • • • • • • • • • • • • •❷ • • • • • • • • • • • • • • •
In einem rein physikalischen Verfah-
ren auf Basis von Wasser und dem 
natürlichen Mineral Zeolith wird 
das Bier mittels Verdunstungskälte 
gekühlt – ganz ohne Chemie und 
Strom. Die überschüssige Wärme 
wird beim Kühlungsprozess nach 
außen abgegeben.

• • • • • • • • • • • • • • •❸ • • • • • • • • • • • • • • •
Nach circa 45 Minuten hat das Bier 
im Fass die ideale Trinktemperatur 
erreicht – fertig zum Anzapfen und 
Genießen. Prost!

CoolKeg -
das selbstkühlende Fass
In 45 Minuten herrlich frisches Bier!

 

16,99

Hasen
Hell/Extra/Weißer Hase,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 
1,30/l

 

12,99



Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, 
je 6x0,50 l + Pfand 1,50; 0,66/l

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, 
je 6x1,50 l + Pfand 1,50; 0,33/l

1,99

2,99

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;  0,37/l

3,33

ViO
Still/Medium, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,42/l

3,79
Rosbacher
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l
Einzelpreis: 5,49

9,99*
DOPPELPACK

2,5 KG
HOLZKOHLE

GRATIS
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Burgwallbronn
versch. Sorten, je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 0,32/l
Einzelpreis 3,79

9,99*
DREIERPACK

Bad Meinberger 
Classic/Medium, je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 0,42/l

3,49

Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l

3,99
Heppinger Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,55/l

4,99

Plose Mineralwasser
Medium/Naturale je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 1,08/l

6,49



Checker
Energy Drink
1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99 2,22

Schloss Quelle
Rhabarber-/Apfelschorle,
je 6x0,50 l + Pfand 1,50;
0,74/l

Gerri Limonaden
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l

6,99

ViO Bio Limo/Bio Limo leicht
versch. Sorten,
je 1,00 l 
+ Pfand 0,25

1,11

Beckers Bester Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,25/l

7,49

Lindauer Milde Säfte
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,50/l

8,99

Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50 0,62/l

5,55

fritz Limonaden
versch. Sorten, je 24x0,33 l
+ Pfand 3,42; 2,02/l

 

15,99

Coca-Cola
1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,66/l

0,99

Fuze Tea
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99



Martini
14,4 Vol. %, versch. Sorten,
je 0,75 l; 
6,65/l

Blanchet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,96/l

Cuvée

frisch, fruchtig,
spritzig, elegant

8-10° C

Fisch, Krustentiere,
helle Fleischgerichte

Frankreich

Blanc de Blancs

Jive Sektcocktail
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,05/l

2,29
Württemberger
Trollinger/Lemberger/Haderkatz/
Gaumenschmeichler, je 0,75 l; 3,72/l

Lemberger

Aromenspiel v. Wald-/
Johannisbeeren/Paprika

16-18° C

feurige Eintöpfe, 
Rumpsteak

Deutschland

Lemberger

2,79

Grand Sud
versch. Sorten, 
je 1,00 l

Grand Sud Chardonnay

Chardonnay

frisch, harmonisch,
ausdrucksstark

8-10° C

Fisch-u.Geflügelgerichte,
gewisse Käsesorten

Frankreich

1 LITER 

Freixenet C'est Moi
versch. Sorten. 
je 0,75 l; 4,65/l

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau

Lamberti
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Pinot Grigio

leichte Frucht, durch-
gehend frische Säure

8-10° C

Antipasti, Vorspeisen

Italien

Lamberti Pinot Grigio

Torres de Casta Rosado
0,75 l; 6,65/l

Garancha Tinta

aromatisch frisch und 
harmonisch ausgewogen

10° C

Apéritif, Vorspeisen, 
Aufläufen oder Pasta

Spanien

Torres de Casta Rosada

Bordeaux Baron Philippe  
de Rothschild
0,75 l; 6,65/l

Baron Philippe de Rothschild

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc

kraftvoll, vollmundig

16-18° C

Gegrilltes, Kurzgebratenes, 
mediterrane Küche

Frankreich 4,99

4,99

Neu im
Sortiment

4,99

2,992,99

2,79

2,22

3,49



Gordons Gin&Tonic/Pink Gin&Tonic
10 Vol. % je 0,33 l 
+ Pfand 0,25;  5,42/l

1,79

Berliner Luft
versch. Sorten, 18 Vol. %
0,70 l; 7,13/l

Zickengold
15 Vol. % 
Granatapfel-/Quitten-/
Goji-Beerenlikör,
je 0,50 l; 13,32/l

6,66

Ouzo of Plomari
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l

8,88

 

12,99

Finsbury London 
Dry Gin
37,5 Vol. %
0,70 l ;
10,70/l

7,49

8,88

Teacher`s
Highland Cream 
Blended Scotch 
Whisky
40 Vol. % 
0,70 l; 12,69/l

Kleiner Feigling
20 Vol. % 
30x0,02 l; 21,65/l

 17,99

Neu im
Sortiment

Master's 
London 
Dry Gin
40 Vol. %
0,70 l;
25,70/l

NEU

NEU

Hauser Brände
35 Vol. %
versch. Sorten, 
je 0,70 l; 17,13/l

 11,99

Jim Beam
10 Vol. %; versch. Sorten,
je 0,33 l + Pfand 0,25; 5,42/l

1,79

4,99



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW22/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr
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• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

 AKTION

Kapuziner
Kellerweizen

Erdinger
Urweisse

Hasen
Weißer Hase

Weihenstephan
Hefe Weißbier

Kloster
Andechs
Weißbier hell

Kloster
Scheyern
Weiße hell

Keiler
Weißbier Hell

Kapuziner
Weißbier

2,79

Tempo Taschentücher
42x10 Stück; 0,07/Packung

Zentis 
Frühstücks-Konfitüre
versch. Sorten, je 200 g; 3,85/l

Leibniz Butterkeks
200 g; 4,40/kg

0,77 0,88

funny-frisch Chipsfrisch 
versch. Sorten,
je 175 g; 5,66/kg

Pro Fagus Buchen- 
Grill-Holzkohle
3 kg; 
1,85/kg

0,99 5,55

Pro Fagus Grillis 
3 kg; 1,85/kg

5,55

je 0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78/l

Diese Woche 
Weizen-

Mischwoche
 Eine Mischbox. 
 Viele Sorten. 
 Ein Probierpreis. 
 Misch mit!  
 Weitere Infos in Ihrer Filiale! 

0,89

Wir löschen jeden Durst !


